2021 %F 6 H RHAH @50

BRHLIR K

T s — B DRI F SR

2021 4 6 AUrEA LR AR R, 16 N ER BT 1 /N AE N A AT
A, R F A ABUE DA 2 B [B] B 2 S 6 3 AT R B 20 AT 5 1) 6 1 AN A A1
Hlo

NiEZE RS i o 44 R it s B4 THES FHH
SGX H% 225 fa%5 NK 2106 2109 2021/6/7 4 H 13:30
HKEX FICHART cus 2106 2109 2021/6/9 4 H 15:00
SGX ESHI W N M uc 2106 2109 2021/6/9 4 H 10:00
SGX INITR BV CcY 2106 2109 2021/6/9 4 H 8:00
ICUS ESPIVE [ DX 2106 2109 2021/6/9 X H#% = 4:00
HKEX EILHEE GDU 2106 2109 2021/6/9 *H 15:00
CME M AD 2106 2109 2021/6/9 X H#Ef= 4:00
CME hnoe CD 2106 2109 2021/6/9 X H#f= 4:00
CME 4% NE 2106 2109 2021/6/9 X H ¥ /= 4:00
CME H ot Jy 2106 2109 2021/6/9 X H ¥ /= 4:00
CME KK TG EC 2106 2109 2021/6/9 X H ¥ /= 4:00
CME Y BP 2106 2109 2021/6/9 X H ¥ /= 4:00
CME B 1 BE SF 2106 2109 2021/6/9 X H#f= 4:00
ICUS FEnl ] cC 2107 2109 2021/6/14 X H# = 0:30
CBOT ASCE YM 2106 2109 2021/6/15 X H /= 4:00
CME /N ES 2106 2109 2021/6/15 & H /= 4:00
CME N NQ 2106 2109 2021/6/15 X H = 4:00
EUREX et DAX 2106 2109 2021/6/15 X H#é /= 3:00
EUREX AN e MDAX 2106 2109 2021/6/15 & H#é /= 3:00
NYMEX AN QM 2107 2108 2021/6/17 X H =R 4:00
NYMEX 5 R CL 2107 2108 2021/6/17 X H /= 4:00
ICEU WTI T 2107 2108 2021/6/17 X HE /= 4:00
ICUS - mE KC 2107 2109 2021/6/17 X H# = 0:30
ICUS FpE CT 2107 2112 2021/6/21 X Hg/= 1:20
NYMEX RIRA NG 2107 2108 2021/6/23 X H /= 4:00
ICUS 115 SB 2107 2110 2021/6/25 ¥k H /2 0:00
NYMEX E4 PL 2107 2110 2021/6/25 Yk H#%J= 4:00
NYMEX TR RB 2107 2108 2021/6/25 Yk H#% = 4:00
NYMEX JR I HO 2107 2108 2021/6/25 Yk H#% = 4:00
SGX I E R CN 2106 2107 2021/6/25 4 H 15:30
COMEX EJELR Sl 2107 2109 2021/6/25 X H /= 4:00

COMEX 4 HGI 2107 2109 2021/6/25 X H /= 4:00



CBOT
CBOT
CBOT
CBOT
CBOT
ICEU

NYMEX
HKEX
HKEX
HKEX
HKEX

¥(E
K
FEEK
EEH
K
A
AR =R R 7
H a4
H A P30
/N H R E
ANEUE A Fe B

O=sw

ZM
ZL

BZ
HHI
HSI

MCH
MHI

2107
2107
2107
2107
2107
2108

2108
2106
2106
2106
2106

2111
2112
2112
2112
2112
2109

2109
2107
2107
2107
2107

2021/6/25 R H % R
2021/6/25 ¥ H ¥
2021/6/25 ¥ H ¥
2021/6/25 R H#%f= 1:20
2021/6/25 R H#%f= 1:20
2021/6/25 X H#% = 4:00
2021/6/25 R H#%f= 4:00
2021/6/29 4 H 15:00
2021/6/29 4 H 15:00
2021/6/29 4 H 15:00
2021/6/29 4 H 15:00

1:20
1:20
1:20
1
1

11 =

2021.5. 28



