

# 2021 年 6 月到期日通知

尊敬的客户：

您好！感谢您一直以来对我司的支持。

2021 年 6 月份将有以下合约临近交割，请阁下在到期日收盘前 **1 小时** 将相应合约进行平仓，否则我司有权在以上约定时间段之后对还未平仓的合约进行强制平仓而不做额外通知。

市场编号	品种名称	品种编号	合约	下期主力	到期日
SGX	日经 225 指数	NK	2106	2109	2021/6/7 当日 13:30
HKEX	美元兑人民币	CUS	2106	2109	2021/6/9 当日 15:00
SGX	美元兑人民币	UC	2106	2109	2021/6/9 当日 10:00
SGX	人民币兑美元	CY	2106	2109	2021/6/9 当日 8:00
ICUS	美元指数	DX	2106	2109	2021/6/9 次日凌晨 4:00
HKEX	美元黄金	GDU	2106	2109	2021/6/9 当日 15:00
CME	澳元	AD	2106	2109	2021/6/9 次日凌晨 4:00
CME	加元	CD	2106	2109	2021/6/9 次日凌晨 4:00
CME	纽元	NE	2106	2109	2021/6/9 次日凌晨 4:00
CME	日元	JY	2106	2109	2021/6/9 次日凌晨 4:00
CME	欧元	EC	2106	2109	2021/6/9 次日凌晨 4:00
CME	英镑	BP	2106	2109	2021/6/9 次日凌晨 4:00
CME	瑞士法郎	SF	2106	2109	2021/6/9 次日凌晨 4:00
ICUS	美可可	CC	2107	2109	2021/6/14 次日凌晨 0:30
CBOT	小道指	YM	2106	2109	2021/6/15 次日凌晨 4:00
CME	小标普	ES	2106	2109	2021/6/15 次日凌晨 4:00
CME	小纳指	NQ	2106	2109	2021/6/15 次日凌晨 4:00
EUREX	德指	DAX	2106	2109	2021/6/15 次日凌晨 3:00
EUREX	小德指	MDAX	2106	2109	2021/6/15 次日凌晨 3:00
NYMEX	小原油	QM	2107	2108	2021/6/17 次日凌晨 4:00
NYMEX	美原油	CL	2107	2108	2021/6/17 次日凌晨 4:00
ICEU	WTI	T	2107	2108	2021/6/17 次日凌晨 4:00
ICUS	美咖啡	KC	2107	2109	2021/6/17 次日凌晨 0:30
ICUS	美棉花	CT	2107	2112	2021/6/21 次日凌晨 1:20
NYMEX	天然气	NG	2107	2108	2021/6/23 次日凌晨 4:00
ICUS	糖 11 号	SB	2107	2110	2021/6/25 次日凌晨 0:00
NYMEX	美铂金	PL	2107	2110	2021/6/25 次日凌晨 4:00
NYMEX	汽油	RB	2107	2108	2021/6/25 次日凌晨 4:00
NYMEX	燃油	HO	2107	2108	2021/6/25 次日凌晨 4:00
SGX	富时中国指数	CN	2106	2107	2021/6/25 当日 15:30
COMEX	美白银	SI	2107	2109	2021/6/25 次日凌晨 4:00
COMEX	美铜	HGI	2107	2109	2021/6/25 次日凌晨 4:00

CBOT	美豆	S	2107	2111	2021/6/25 次日凌晨 1:20
CBOT	美麦	W	2107	2112	2021/6/25 次日凌晨 1:20
CBOT	美玉米	C	2107	2112	2021/6/25 次日凌晨 1:20
CBOT	美豆粕	ZM	2107	2112	2021/6/25 次日凌晨 1:20
CBOT	美豆油	ZL	2107	2112	2021/6/25 次日凌晨 1:20
ICEU	布伦特原油	B	2108	2109	2021/6/25 次日凌晨 4:00
NYMEX	布兰特金融期货	BZ	2108	2109	2021/6/25 次日凌晨 4:00
HKEX	H 股指数	HHI	2106	2107	2021/6/29 当日 15:00
HKEX	恒生指数	HSI	2106	2107	2021/6/29 当日 15:00
HKEX	小型 H 股指数	MCH	2106	2107	2021/6/29 当日 15:00
HKEX	小型恒生指数	MHI	2106	2107	2021/6/29 当日 15:00

2021. 5. 28